
UCHWAŁA NR 410/XXXVI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Centrum Kultury i Czytelnictwa w Serocku nadanym uchwałą 
Nr 375/XXXIV/2021 w sprawie zmiany uchwały Nr 465/LI/2014 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 

30 czerwca 2014r. w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury- Ośrodka Kultury w Serocku 
oraz Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Serock 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 9, art.11, art.13, art.18 i art.19 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 2 ustawy 
z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 2019 poz. 1479) Rada Miejska w Serocku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Kultury i Czytelnictwa w Serocku nadanym uchwałą Nr 375/XXXIV/2021 w sprawie 
zmiany uchwały Nr 465/LI/2014 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 30 czerwca 2014r. w sprawie połączenia 
samorządowych instytucji kultury- Ośrodka Kultury w Serocku oraz Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Serock 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Nadzór nad działalnością Centrum sprawuje Organizator.”; 

1) w § 8 ust.2, 4 i 5 otrzymuje brzmienie: „2. Dyrektora Centrum na okres od 3 do 7 lat powołuje i odwołuje 
Burmistrz Miasta i Gminy Serock.”,,4. Organizację wewnętrzną Centrum określa Regulamin Organizacyjny 
nadawany przez Dyrektora, po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta i Gminy Serock. 

5. Zasady i warunki korzystania z usług Centrum określa regulamin nadawany przez Dyrektora Centrum, 
zaopiniowany przez Burmistrza Miasta i Gminy Serock.” 

2) w § 12 ust. 2 pkt. 5 i 7 otrzymuje brzmienie: ,,5) z wynajmu własnych pomieszczeń i powierzchni, 

7) ze sprzedaży biletów na wydarzenia artystyczne,” 

3) w § 12 ust. 2 skreśla się pkt 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

Id: 5104E67E-DA4C-4113-AB22-21C2123D587F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie  

Uzasadnienie do uchwały Nr 410/XXXVI/2021 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 31.05.2021r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr 375/XXXIV/2021 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 17 marca 2021r.  
zmieniającej uchwałę w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Ośrodka Kultury 
w Serocku oraz Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Serock. 

Przedstawione zmiany treści statutu CKiCz w Serocku wynikają z zaleceń nadzoru prawnego Wojewody 
Mazowieckiego wskazujących niezgodności zawartych w Statucie zapisów z treścią Ustawy z dnia 
25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2020 poz. 194).  
Przedłożony projekt uchwały uwzględnia ww. uwagi nadzoru prawnego.

Id: 5104E67E-DA4C-4113-AB22-21C2123D587F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie 

